AB20F1B/0001877/25; 

Q. Visti l’offerta economica pervenuta dalla ditta M2A Management s.r.l. Unipersonale, 

rappresentata dal sig. Michele Ferrara, la quale si è resa disponibile ad effettuare il servizio 

suddetto, formulando la propria offerta pari a euro 124.740,00 

(centoventiquattromilasettecentoquaranta/00) oltre IVA, con un ribasso dell’1 (uno) % rispetto 

all’importo a base d’asta fissato in euro 126.000,00 (centoventiseimila/00) oltre IVA; 

R. Visto e richiamato il verbale del 13 agosto 2025 rimesso dal Responsabile del Procedimento 

della fase unica di affidamento all’esito della verifica della documentazione relativa all’unica 

offerta pervenuta, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto anche se

[...]

dall’Ente per poter organizzare la gara in oggetto, come da visura camerale agli atti; 

U. Tenuto conto che la spesa, in nome e per conto dell’Automobile Club Brescia, risulta 

necessaria e opportuna; 

V. Dato atto che la spesa per l’espletamento del servizio in argomento, pari a euro 124.740,00 

(centoventiquattromilasettecentoquaranta/00) oltre IVA, è da imputarsi all’esercizio 2025 nel 

sottoconto CP.01.02.0008 – Spese per Rally 1000 Miglia; 

W. Preso atto che l’Ente ha già acquisito dalla ditta M2A Management s.r.l. Unipersonale 

un’apposita autodichiarazione, ai sensi del D.P.R.